2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.08.2022
	                                               № 4345

	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области и в состав оперативных штабов, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.12.2020 № 5714

	 Администрация городского округа г.Бор постановляет:
 1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.12.2020 № 5714 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 05.02.2021 № 607, от 21.12.2021 № 6546, от 17.03.2022 № 1250) , следующие изменения:
1.1.   Ввести в состав комиссии:
- Щенникова Алексея Николаевича – директора департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа              г. Бор (член КЧС и ОПБ);
- Егорова Дмитрия Сергеевича – и.о. директора департамента финансов администрации городского округа г. Бор (член КЧС и ОПБ);
- Паташова Сергея Александровича – директора филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г. Бор (член КЧС и ОПБ) (по согласованию).
1.2.   Вывести из состава комиссии Левагина В.В., Ширяева Е.А., Батурина А.В.
              3. Внести в состав оперативных штабов по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.12.2020 № 5714 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановления от 05.02.2021 № 607), следующие изменения:
3.1. Оперативного штаба по борьбе с лесоторфяными пожарами на территории округа:
             3.1.1. Ввести в состав оперативного штаба:
- Щенникова Алексея Николаевича – директора департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа           г. Бор (заместитель начальника оперативного штаба).
3.1.2. Вывести из состава оперативного штаба Левагина В.В.
3.2. Оперативного штаба по обеспечению бесперебойного функционирования объектов жизнеобеспечения на территории округа:
             3.2.1. Ввести в состав оперативного штаба:
- Паташова Сергея Александровича – директора филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г. Бор (член штаба) (по согласованию);
 3.2.2. Вывести из состава оперативного штаба Ширяева Е.А.
 4.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор официал» и размещение на официальном сайте www. borcity. ru.

	Глава местного самоуправления
	   А.В. Боровский

  С.О. Корженевский
  99115